

**ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2020 m. birželio 04 d. Nr. 2
Rokiškis

POSĖDIS vyko 2020 m. birželio 04 d. 13 val.

Dalyvavo:

Tadas Barauskas - Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas, JRT pirmininkas
Paulius Buidovas - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys, JRT pirmininko pavaduotojas
Birutė Bagdonienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ prezidentė
Andrius Burnickas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius
Violeta Kazlauskienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė
Greta Giriūnaitė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė.
Marija Adomavičiūtė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė
Posėdyje dalyvauja JRT nariai, JRK Gediminas Kriovė (posėdžio sekretorius).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl jaunimo politikos įgyvendinimo programai skirtų lėšų paskirstymo.
2. Dėl jaunimo problematikos tyrimo viešojo pirkimo techninės specifikacijos patvirtinimo.
3. Dėl pandemijos COVID-19 pasekmių jaunimui.
4. Dėl renginio skirto jaunimui ir jaunimo nevyriausybiniams organizacijoms.

1. SVARSTYTA. Dėl jaunimo politikos įgyvendinimo programai skirtų lėšų paskirstymo.

G. Kriovė pristatė kiek Rokiškio rajono savivaldybės 2020 metų biudžete, jaunimo politikos įgyvendinimo programoje yra numatyta lėšų. B. Bagdonienė priminė, kad Rokiškio jaunimo organizacijų sąjunga „Apvalus stalas“ kreipėsi į Rokiškio rajono savivaldybės administraciją dėl veiklos kofinasavimo. G. Kriovė pasiūlė lėšas paskirstyti taip: Rokiškio jaunimo organizacijos veiklai kofinansuoti skirti 5700 Eur, Jaunimo savanoriškos tarnybos plėtrai 1000 Eur, šiam siūlymui JRT pritarė vienbalsiai. T. Barauskas siūlė balsuoti ar likusius 1800 Eur skirti jaunimo iniciatyvų projektams ar renginiui skirtam stiprinti jaunimo nevyriausybines organizacijas. Įvykus balsavimui (už balsavo- 4, prieš balsavo- 2, susilaikė -1), nutarta 1800 Eur būtų skirti renginiui skirtam jaunimo nevyriausybinių organizacijų stiprinimui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinta JRT veiklos ataskaita, G. Kriovė įpareigotas pristatyti JRT ataskaitą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdyje.

2. SVARSTYTA. Dėl jaunimo problematikos tyrimo viešojo pirkimo techninės specifikacijos patvirtinimo

G. Kriovė pristatė techninės specifikacijos projektą. A. Burnickas pasiūlė prailginti 5.12 punkte siūlomą terminą iki 3 mėnesių, 5.12 punktą po pakeitimo išdėstyti taip: „5.12. Paslaugų teikėjas įsipareigoja suteikti paslaugas ir įgyvendinti paslaugų specifikacijos 4.1., 4.2., 4.3., 4.4., 4.5., ir 4.6. papunkčiuose keliamus uždavinius ne vėliau kaip per 3 mėn. nuo sutarties pasirašymo dienos“.

NUTARTA (bendru sutarimu). JRT vienbalsiai pritarė siūlomam techninės specifikacijos projektui po pakeitimo.

3. SVARSTYTA. Dėl pandemijos COVID-19 pasekmių jaunimui.

G. Kriovė pristatė gautą raštą iš Jaunimo reikalų departamento prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos „Dėl COVID-19 pasekmių jaunimui“. P. Buidovas ir M. Adomavičiūtė pristatė su kokiais iššūkiais susiduria jaunimas karantino metu, nors jaunimas pasiilgęs gyvo bendravimo, bet iš esmės neblogai prisitaikė prie esamos situacijos ir virtualaus bendravimo. B. Bagdonienė pastebėjo, jog karantino laikotarpiu jaunimas pasidarė uždaresnis, todėl RJOS „Apvalus stalas“ organizuoja emocinio intelekto mokymus.

NUTARATA (bendru sutarimu). Atsižvelgi į karantino metu iškilusias jaunimo problemas, padėti jiems jas išspręsti, organizuoti mokymus jiems aktualiomis temomis.

4. SVARSTYTA. Dėl renginio skirto jaunimui ir jaunimo nevyriausybinėms organizacijoms.

G. Kriovė pristatė renginio viziją, kad į renginio organizavimą įsitrauktų kuo daugiau jaunimo nevyriausybinių organizacijų ir neformalių jaunimo grupių. B. Bagdonienė pasiūlė daryti diskusijų festivalį, kad jaunimas galėtų padiskutuoti jiems aktualiomis temomis ir pasiūlė festivalį daryti vasaros pabaigoje.

NUTARTA (bendru sutarimu). Jaunimo nevyriausybinių organizacijų ir neformalių jaunimo grupių festivalį daryti rugpjūčio 22 dieną į organizatorių gretas įtraukiant kuo daugiau atstovų iš įvairių jaunimo nevyriausybinių organizacijų ir neformalių jaunimo grupių.

Posėdžio pirmininkas



Tadas Barauskas

Posėdžio sekretorius



Gediminas Kriovė